
 

                                                                   ADAC-Reg.Nr.: 1129/ 11 Datum: 10.07.11

Gesamtwertung Starterzahl:  48
═══════════════════════════════════════════════════════════════════
Pl. Nr. Name Lizenz Wohnort 1. Lauf Pyl/Tor Gesamt

Kl. Club Bew.-Liz Fahrzeug 2. Lauf Pyl/Tor
═══════════════════════════════════════════════════════════════════

1 46 Eisenmann Bernd N 1054055 Mainhardt 1:06.40  0 / 0  2:12.57
14 ADAC OC Schwäbisch Hall - Opel Ascona B 1:06.17  0 / 0

2 44 Weller, Andreas N 1108612 Großerlach 1:07.27  0 / 0  2:13.92
14 RTC Mainhardt - VW Golf Typ 17 1:06.65  0 / 0

3 23 Schittenhelm, Willi NC225093 Gäufelden 1:07.75  0 / 0  2:15.66
10 AC Horb - BMW 318is 1:07.91  0 / 0

4 11 Pflieger Helmut NA1113391 Obersulm 1:07.35  0 / 0  2:15.81
11 MSC Weinsberg - BMW M3 1:08.46  0 / 0

5 48 Seifert Andreas N 1055064 Sersheim 1:08.24  0 / 0  2:16.07
14 Opel Club Stromberg - Opel Ascona A 1:07.83  0 / 0

6 45 Larva Martin N 1111501 Schorndorf 1:07.89  0 / 0  2:16.09
14 MC Waiblingen BIC1058228 VW Polo 1:08.20  0 / 0

7 19 Hanselmann, Oliver N1117968 Schwäbisch Hall 1:08.13  0 / 0  2:16.75
9 ADAC OC Schwäbisch Hall - VW Polo 6N GTI 1:08.62  0 / 0

8 5 Holz Philipp N1104175 Schwäbisch Gmünd 1:08.60  0 / 0  2:17.06
11 AMC Schwäbisch Gmünd - BMW 325e 1:08.46  0 / 0

9 34 Lepke, Kristof T1 05-0035 Fellbach 1:08.45  0 / 0  2:17.24
13 RTC Fellbach - VW Polo 1:08.79  0 / 0

10 32 Kochendorfer, Falk NA1101469 Schwäbisch Hall 1:08.29  0 / 0  2:18.00
13 - - VW Polo 1:09.71  0 / 0

11 10 Sailer, Gotthilf N1051100 Bretzfeld 1:09.29  0 / 0  2:18.04
11 MSC Weinsberg - BMW M3 1:08.75  0 / 0

12 24 Igel, Rainer NC225092 Horb 1:08.50  0 / 0  2:18.10
10 AC Horb - BMW 318is 1:09.60  0 / 0

13 21 Herrmann, Siegmar NC1139431 Backnang 1:09.28  0 / 0  2:18.38
11 MSC Backnang - BMW M3 1:09.10  0 / 0

14 36 Steiner Daniel N1129303 Adolzfurt 1:09.49  0 / 0  2:18.53
11 Slalomfreund Hohenlohe - BMW 325i 1:09.04  0 / 0

15 40 Kolb Markus N 1077680 Gschwend 1:09.49  0 / 0  2:18.93
13 MSC Frickenhofer Höhe - Opel Corsa A 1:09.44  0 / 0

16 37 Mühlhäuser, Mathias T1 05-01176 Esslingen 1:08.81  0 / 0  2:19.91
13 RTC Fellbach - VW Polo 1:08.10  1 / 0

17 27 Baumgartner Falk N 1046571 Nordheim 1:10.60  0 / 0  2:20.88
11 - - VW Corrado G60 1:10.28  0 / 0

18 42 Lutz, Melanie N1045101 Forchtenberg 1:11.15  0 / 0  2:21.03
13 - - VW Polo 1:09.88  0 / 0

19 29 Schenek, Timo T1 05-00221 Ilsfeld 1:10.89  0 / 0  2:22.04
10 MC Lauffen - BMW 318is E30 1:11.15  0 / 0

20 12 Müller, Mario N 1127396 Mainhardt 1:11.42  0 / 0  2:22.68
3 - - BMW 318ti 1:11.26  0 / 0
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                                                                   ADAC-Reg.Nr.: 1129/ 11 Datum: 10.07.11

Gesamtwertung Starterzahl:  48
═══════════════════════════════════════════════════════════════════
Pl. Nr. Name Lizenz Wohnort 1. Lauf Pyl/Tor Gesamt

Kl. Club Bew.-Liz Fahrzeug 2. Lauf Pyl/Tor
═══════════════════════════════════════════════════════════════════

Kurt-Böckler-Rems-Murr-Pokal / Ostalbsprengelmeisterschaft
Unterland-Hohenlohe-Odenwald-Slalom-Cup

E   R   G   E   B   N   I   S

45.  ADAC - AUTOMOBILSLALOM   SCHWÄBISCH GMÜND

21 8 Steiner Marc N 1045280 Buchhorn 1:10.03  0 / 0  2:22.90
3 Slalomfreunde Hohenlohe - BMW E30 1:09.87  1 / 0

22 26 Rieth, Ulrich N1125186 Forchtenberg 1:11.62  0 / 0  2:23.27
11 HMC Öhringen BIC1058257 Mini Cooper S 1:11.65  0 / 0

23 15 Burkhardt, Reiner T1 05-00245 Königsbronn 1:11.55  0 / 0  2:23.33
9 MSC Abtsgmünd - Fiat Cinquecento 1:11.78  0 / 0

24 28 Svoboda, Philip N1130195 Esslingen 1:10.34  1 / 0  2:23.42
11 MSV Uhingen - BMW M3 1:10.08  0 / 0

25 14 Burkhardt, Nicole T1 05-00244 Königsbronn 1:11.93  0 / 0  2:23.97
9 MSC Abtsgmünd - Fiat Cinquecento 1:12.04  0 / 0

26 41 Wiedmann, Günther NC1078165 Schechingen 1:10.88  1 / 0  2:24.37
13 MSC Frickenhofer Höhe - Opel Corsa 1:10.49  0 / 0

27 39 Schober Thomas NC1046841 Gschwend 1:12.43  0 / 0  2:24.81
13 RT Mögglingen BIC1100874 VW Golf II 1:12.38  0 / 0

28 31 Schenek Pascal NC1097441 Ilsfeld 1:09.83  2 / 0  2:25.70
10 MC Lauffen - BMW 318 is 1:09.87  0 / 0

29 1 Diepelt Thomas N 1104174 Abtsgmünd 1:12.98  0 / 0  2:25.74
3 AMC Schwäbisch Gmünd - VW Golf II 1:12.76  0 / 0

30 38 Grimm, Thomas N1133368 Enslingen 1:13.05  0 / 0  2:26.02
13 ADAC OC Schwäbisch Hall - VW Polo 1:12.97  0 / 0

31 7 Csapo, Daniel N 1141393 Öhringen 1:12.78  0 / 0  2:26.19
3 MSC Westernbach - BMW E30 1:13.41  0 / 0

32 22 Neumann Michael N 1106965 Abtsgmünd 1:13.71  0 / 0  2:27.26
9 MSC Abtsgmünd - Opel Corsa 1:13.55  0 / 0

33 16 Glass, Jürgen NC1056263 Backnang 1:13.69  0 / 0  2:27.43
9 ADAC OC Winnenden BIC1058221 Opel Corsa A 1:13.74  0 / 0

34 2 Mangold, Sebastian N 1129078 Stuttgart 1:13.91  0 / 0  2:27.65
3 AMC Schwäbisch Gmünd - VW Golf II 1:13.74  0 / 0

35 6 Otterbach, Alexander N 1141392 Zweiflingen 1:13.98  0 / 0  2:27.95
3 MSC Westernbach - BMW E30 1:13.97  0 / 0

36 47 Bubeck, Kevin T1 05-00001 Allmersbach 1:14.38  0 / 0  2:28.26
16 ADAC-OC Winnenden BIC1058221 Opel Corsa 1:13.88  0 / 0

37 33 Sailer, Jürgen T1 05-01960 Bretzfeld 1:14.18  0 / 0  2:28.37
10 MSC Weinsberg - VW Golf GTI 1:14.19  0 / 0

38 20 Steinbach, Willy NC1052547 Neckarwestheim 1:12.59  1 / 0  2:29.17
9 HMC Öhringen BIC1058257 VW Polo GTI 1:13.58  0 / 0

39 9 Kalus, Peter N 1124908 Schorndorf 1:08.41  5 / 0  2:30.90
11 MSC Backnang - BMW 330i 1:07.49  0 / 0

40 17 Pfaff, Markus T1 05-3262 Kirchberg/Murr 1:15.39  0 / 0  2:31.12
9 ADAC OC Winnenden BIC1058221 Opel Corsa 1:15.73  0 / 0



 

                                                                   ADAC-Reg.Nr.: 1129/ 11 Datum: 10.07.11

Gesamtwertung Starterzahl:  48
═══════════════════════════════════════════════════════════════════
Pl. Nr. Name Lizenz Wohnort 1. Lauf Pyl/Tor Gesamt

Kl. Club Bew.-Liz Fahrzeug 2. Lauf Pyl/Tor
═══════════════════════════════════════════════════════════════════
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41 25 Sturm, Dieter IC1062956 Frickenhofen 1:15.76  0 / 0  2:31.57
9 RT Mögglingen BIC1108074 Opel Corsa 1:15.81  0 / 0

42 13 Biggör Dieter N 1101697 Welzheim 1:14.32  1 / 0  2:31.85
9 MSC Frickenhofer Höhe - Opel Corsa GTI 1:14.53  0 / 0

43 3 Steinwand, Wolfgang T1 beantr. Schorndorf 1:16.40  0 / 0  2:32.28
3 - - Ford Ka 1:15.88  0 / 0

44 18 Klahn, Martin T1 05-3289 Leutenbach 1:17.70  0 / 0  2:35.69
9 ADAC OC Winnenden BIC1058221 Opel Corsa 1:17.99  0 / 0

45 35 Köhnle, Kira N1096438 Leinzell 1:12.34  4 / 0  2:38.01
14 AMC Schwäbisch Gmümd - BMW 325i 1:13.67  0 / 0

46 30 Köhnle, Hans N1059519 Leinzell 1:17.49  4 / 0  2:40.24
14 AMC Schwäbisch Gmünd - BMW 325i 1:10.75  0 / 0

47 4 Steinwand, Stefan T1 beantr. Schorndorf 1:23.36  1 / 0  2:51.23
3 - - Opel Corsa B 1:21.87  1 / 0

n.g. 43 Lutz, Gerhard NC1052637 Mulfingen
13 - - VW Polo



            ADAC-Reg.Nr.: 1129/ 11 Datum: 10.07.11

Gruppe  G Starterzhl: 8
═══════════════════════════════════════════════════════════════════
Pl. Nr. Name Lizenz Wohnort 1. Lauf Pyl/Tor Gesamt

Kl. Club Bew.-Liz Fahrzeug 2. Lauf Pyl/Tor
═══════════════════════════════════════════════════════════════════

1 12 Müller, Mario N 1127396 Mainhardt 1:11.42  0 / 0  2:22.68
3 - - BMW 318ti 1:11.26  0 / 0

2 8 Steiner Marc N 1045280 Buchhorn 1:10.03  0 / 0  2:22.90
3 Slalomfreunde Hohenlohe - BMW E30 1:09.87  1 / 0

3 1 Diepelt Thomas N 1104174 Abtsgmünd 1:12.98  0 / 0  2:25.74
3 AMC Schwäbisch Gmünd - VW Golf II 1:12.76  0 / 0

4 7 Csapo, Daniel N 1141393 Öhringen 1:12.78  0 / 0  2:26.19
3 MSC Westernbach - BMW E30 1:13.41  0 / 0

5 2 Mangold, Sebastian N 1129078 Stuttgart 1:13.91  0 / 0  2:27.65
3 AMC Schwäbisch Gmünd - VW Golf II 1:13.74  0 / 0

6 6 Otterbach, Alexander N 1141392 Zweiflingen 1:13.98  0 / 0  2:27.95
3 MSC Westernbach - BMW E30 1:13.97  0 / 0

7 3 Steinwand, Wolfgang T1 beantr. Schorndorf 1:16.40  0 / 0  2:32.28
3 - - Ford Ka 1:15.88  0 / 0

8 4 Steinwand, Stefan T1 beantr. Schorndorf 1:23.36  1 / 0  2:51.23
3 - - Opel Corsa B 1:21.87  1 / 0

Gruppe  F Starterzahl: 24
═══════════════════════════════════════════════════════════════════
Pl. Nr. Name Lizenz Wohnort 1. Lauf Pyl/Tor Gesamt

Kl. Club Bew.-Liz Fahrzeug 2. Lauf Pyl/Tor
═══════════════════════════════════════════════════════════════════

1 23 Schittenhelm, Willi NC225093 Gäufelden 1:07.75  0 / 0  2:15.66
10 AC Horb - BMW 318is 1:07.91  0 / 0

2 11 Pflieger Helmut NA1113391 Obersulm 1:07.35  0 / 0  2:15.81
11 MSC Weinsberg - BMW M3 1:08.46  0 / 0

3 19 Hanselmann, Oliver N1117968 Schwäbisch Hall 1:08.13  0 / 0  2:16.75
9 ADAC OC Schwäbisch Hall - VW Polo 6N GTI 1:08.62  0 / 0

4 5 Holz Philipp N1104175 Schwäbisch Gmünd 1:08.60  0 / 0  2:17.06
11 AMC Schwäbisch Gmünd - BMW 325e 1:08.46  0 / 0

5 10 Sailer, Gotthilf N1051100 Bretzfeld 1:09.29  0 / 0  2:18.04
11 MSC Weinsberg - BMW M3 1:08.75  0 / 0

6 24 Igel, Rainer NC225092 Horb 1:08.50  0 / 0  2:18.10
10 AC Horb - BMW 318is 1:09.60  0 / 0

7 21 Herrmann, Siegmar NC1139431 Backnang 1:09.28  0 / 0  2:18.38
11 MSC Backnang - BMW M3 1:09.10  0 / 0

8 36 Steiner Daniel N1129303 Adolzfurt 1:09.49  0 / 0  2:18.53
11 Slalomfreund Hohenlohe - BMW 325i 1:09.04  0 / 0

9 27 Baumgartner Falk N 1046571 Nordheim 1:10.60  0 / 0  2:20.88
11 - - VW Corrado G60 1:10.28  0 / 0

10 29 Schenek, Timo T1 05-00221 Ilsfeld 1:10.89  0 / 0  2:22.04
10 MC Lauffen - BMW 318is E30 1:11.15  0 / 0
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            ADAC-Reg.Nr.: 1129/ 11 Datum: 10.07.11

E   R   G   E   B   N   I   S

Kurt-Böckler-Rems-Murr-Pokal / Ostalbsprengelmeisterschaft
Unterland-Hohenlohe-Odenwald-Slalom-Cup

45.  ADAC - AUTOMOBILSLALOM   SCHWÄBISCH GMÜND

Gruppe  F Starterzahl: 24
═══════════════════════════════════════════════════════════════════
Pl. Nr. Name Lizenz Wohnort 1. Lauf Pyl/Tor Gesamt

Kl. Club Bew.-Liz Fahrzeug 2. Lauf Pyl/Tor
═══════════════════════════════════════════════════════════════════
11 26 Rieth, Ulrich N1125186 Forchtenberg 1:11.62  0 / 0  2:23.27

11 HMC Öhringen BIC1058257 Mini Cooper S 1:11.65  0 / 0

12 15 Burkhardt, Reiner T1 05-00245 Königsbronn 1:11.55  0 / 0  2:23.33
9 MSC Abtsgmünd - Fiat Cinquecento 1:11.78  0 / 0

13 28 Svoboda, Philip N1130195 Esslingen 1:10.34  1 / 0  2:23.42
11 MSV Uhingen - BMW M3 1:10.08  0 / 0

14 14 Burkhardt, Nicole T1 05-00244 Königsbronn 1:11.93  0 / 0  2:23.97
9 MSC Abtsgmünd - Fiat Cinquecento 1:12.04  0 / 0

15 31 Schenek Pascal NC1097441 Ilsfeld 1:09.83  2 / 0  2:25.70
10 MC Lauffen - BMW 318 is 1:09.87  0 / 0

16 22 Neumann Michael N 1106965 Abtsgmünd 1:13.71  0 / 0  2:27.26
9 MSC Abtsgmünd - Opel Corsa 1:13.55  0 / 0

17 16 Glass, Jürgen NC1056263 Backnang 1:13.69  0 / 0  2:27.43
9 ADAC OC Winnenden BIC1058221 Opel Corsa A 1:13.74  0 / 0

18 33 Sailer, Jürgen T1 05-01960 Bretzfeld 1:14.18  0 / 0  2:28.37
10 MSC Weinsberg - VW Golf GTI 1:14.19  0 / 0

19 20 Steinbach, Willy NC1052547 Neckarwestheim 1:12.59  1 / 0  2:29.17
9 HMC Öhringen BIC1058257 VW Polo GTI 1:13.58  0 / 0

20 9 Kalus, Peter N 1124908 Schorndorf 1:08.41  5 / 0  2:30.90
11 MSC Backnang - BMW 330i 1:07.49  0 / 0

21 17 Pfaff, Markus T1 05-3262 Kirchberg/Murr 1:15.39  0 / 0  2:31.12
9 ADAC OC Winnenden BIC1058221 Opel Corsa 1:15.73  0 / 0

22 25 Sturm, Dieter IC1062956 Frickenhofen 1:15.76  0 / 0  2:31.57
9 RT Mögglingen BIC1108074 Opel Corsa 1:15.81  0 / 0

23 13 Biggör Dieter N 1101697 Welzheim 1:14.32  1 / 0  2:31.85
9 MSC Frickenhofer Höhe - Opel Corsa GTI 1:14.53  0 / 0

24 18 Klahn, Martin T1 05-3289 Leutenbach 1:17.70  0 / 0  2:35.69
9 ADAC OC Winnenden BIC1058221 Opel Corsa 1:17.99  0 / 0

Gruppe  H Starterzahl: 15
═══════════════════════════════════════════════════════════════════
Pl. Nr. Name Lizenz Wohnort 1. Lauf Pyl/Tor Gesamt

Kl. Club Bew.-Liz Fahrzeug 2. Lauf Pyl/Tor
═══════════════════════════════════════════════════════════════════

1 46 Eisenmann Bernd N 1054055 Mainhardt 1:06.40  0 / 0  2:12.57
14 ADAC OC Schwäbisch Hall - Opel Ascona B 1:06.17  0 / 0

2 44 Weller, Andreas N 1108612 Großerlach 1:07.27  0 / 0  2:13.92
14 RTC Mainhardt - VW Golf Typ 17 1:06.65  0 / 0

3 48 Seifert Andreas N 1055064 Sersheim 1:08.24  0 / 0  2:16.07
14 Opel Club Stromberg - Opel Ascona A 1:07.83  0 / 0

4 45 Larva Martin N 1111501 Schorndorf 1:07.89  0 / 0  2:16.09
14 MC Waiblingen BIC1058228 VW Polo 1:08.20  0 / 0



            ADAC-Reg.Nr.: 1129/ 11 Datum: 10.07.11
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Gruppe  H Starterzahl: 15
═══════════════════════════════════════════════════════════════════
Pl. Nr. Name Lizenz Wohnort 1. Lauf Pyl/Tor Gesamt

Kl. Club Bew.-Liz Fahrzeug 2. Lauf Pyl/Tor
═══════════════════════════════════════════════════════════════════

5 34 Lepke, Kristof T1 05-0035 Fellbach 1:08.45  0 / 0  2:17.24
13 RTC Fellbach - VW Polo 1:08.79  0 / 0

6 32 Kochendorfer, Falk NA1101469 Schwäbisch Hall 1:08.29  0 / 0  2:18.00
13 - - VW Polo 1:09.71  0 / 0

7 40 Kolb Markus N 1077680 Gschwend 1:09.49  0 / 0  2:18.93
13 MSC Frickenhofer Höhe - Opel Corsa A 1:09.44  0 / 0

8 37 Mühlhäuser, Mathias T1 05-01176 Esslingen 1:08.81  0 / 0  2:19.91
13 RTC Fellbach - VW Polo 1:08.10  1 / 0

9 42 Lutz, Melanie N1045101 Forchtenberg 1:11.15  0 / 0  2:21.03
13 - - VW Polo 1:09.88  0 / 0

10 41 Wiedmann, Günther NC1078165 Schechingen 1:10.88  1 / 0  2:24.37
13 MSC Frickenhofer Höhe - Opel Corsa 1:10.49  0 / 0

11 39 Schober Thomas NC1046841 Gschwend 1:12.43  0 / 0  2:24.81
13 RT Mögglingen BIC1100874 VW Golf II 1:12.38  0 / 0

12 38 Grimm, Thomas N1133368 Enslingen 1:13.05  0 / 0  2:26.02
13 ADAC OC Schwäbisch Hall - VW Polo 1:12.97  0 / 0

13 35 Köhnle, Kira N1096438 Leinzell 1:12.34  4 / 0  2:38.01
14 AMC Schwäbisch Gmümd - BMW 325i 1:13.67  0 / 0

14 30 Köhnle, Hans N1059519 Leinzell 1:17.49  4 / 0  2:40.24
14 AMC Schwäbisch Gmünd - BMW 325i 1:10.75  0 / 0

n.g. 43 Lutz, Gerhard NC1052637 Mulfingen
13 - - VW Polo

Gruppe  SE Starterzahl: 1
═══════════════════════════════════════════════════════════════════
Pl. Nr. Name Lizenz Wohnort 1. Lauf Pyl/Tor Gesamt

Kl. Club Bew.-Liz Fahrzeug 2. Lauf Pyl/Tor
═══════════════════════════════════════════════════════════════════

1 47 Bubeck, Kevin T1 05-00001 Allmersbach 1:14.38  0 / 0  2:28.26
16 ADAC-OC Winnenden BIC1058221 Opel Corsa 1:13.88  0 / 0

Damenwertung Starterzahl: 3
═══════════════════════════════════════════════════════════════════
Pl. Nr. Name Lizenz Wohnort 1. Lauf Pyl/Tor Gesamt

Kl. Club Bew.-Liz Fahrzeug 2. Lauf Pyl/Tor
═══════════════════════════════════════════════════════════════════

1 42 Lutz, Melanie N1045101 Forchtenberg 1:11.15  0 / 0  2:21.03
13 - - VW Polo 1:09.88  0 / 0

2 14 Burkhardt, Nicole T1 05-00244 Königsbronn 1:11.93  0 / 0  2:23.97
9 MSC Abtsgmünd - Fiat Cinquecento 1:12.04  0 / 0

3 35 Köhnle, Kira N1096438 Leinzell 1:12.34  4 / 0  2:38.01
14 AMC Schwäbisch Gmümd - BMW 325i 1:13.67  0 / 0



 

                                                                   ADAC-Reg.Nr.: 1129/ 11 Datum: 10.07.11

Klasse  3  (Gruppe G  LG-Klassen 3 bis 7) Starterzahl:  8
═══════════════════════════════════════════════════════════════════
Pl. Nr. Name Lizenz Wohnort 1. Lauf Pyl/Tor Gesamt

Kl. Club Bew.-Liz Fahrzeug 2. Lauf Pyl/Tor Punkte
═══════════════════════════════════════════════════════════════════

1 12 Müller, Mario N 1127396 Mainhardt 1:11.42  0 / 0  2:22.68
3 - - BMW 318ti 1:11.26  0 / 0 13,75

2 8 Steiner Marc N 1045280 Buchhorn 1:10.03  0 / 0  2:22.90
3 Slalomfreunde Hohenlohe - BMW E30 1:09.87  1 / 0 12,50

3 1 Diepelt Thomas N 1104174 Abtsgmünd 1:12.98  0 / 0  2:25.74
4 AMC Schwäbisch Gmünd - VW Golf II 1:12.76  0 / 0 11,25

4 7 Csapo, Daniel N 1141393 Öhringen 1:12.78  0 / 0  2:26.19
3 MSC Westernbach - BMW E30 1:13.41  0 / 0 10,00

5 2 Mangold, Sebastian N 1129078 Stuttgart 1:13.91  0 / 0  2:27.65
4 AMC Schwäbisch Gmünd - VW Golf II 1:13.74  0 / 0 8,75

6 6 Otterbach, Alexander N 1141392 Zweiflingen 1:13.98  0 / 0  2:27.95
3 MSC Westernbach - BMW E30 1:13.97  0 / 0 7,50

7 3 Steinwand, Wolfgang T1 beantr. Schorndorf 1:16.40  0 / 0  2:32.28
5 - - Ford Ka 1:15.88  0 / 0 6,25

8 4 Steinwand, Stefan T1 beantr. Schorndorf 1:23.36  1 / 0  2:51.23
7 - - Opel Corsa B 1:21.87  1 / 0 5,00

Klasse  9  (Gruppe F  bis  1600 ccm) Starterzahl:  10
═══════════════════════════════════════════════════════════════════
Pl. Nr. Name Lizenz Wohnort 1. Lauf Pyl/Tor Gesamt

Kl. Club Bew.-Liz Fahrzeug 2. Lauf Pyl/Tor Punkte
═══════════════════════════════════════════════════════════════════

1 19 Hanselmann, Oliver N1117968 Schwäbisch Hall 1:08.13  0 / 0  2:16.75
9 ADAC OC Schwäbisch Hall - VW Polo 6N GTI 1:08.62  0 / 0 14,00

2 15 Burkhardt, Reiner T1 05-00245 Königsbronn 1:11.55  0 / 0  2:23.33
9 MSC Abtsgmünd - Fiat Cinquecento 1:11.78  0 / 0 13,00

3 14 Burkhardt, Nicole T1 05-00244 Königsbronn 1:11.93  0 / 0  2:23.97
9 MSC Abtsgmünd - Fiat Cinquecento 1:12.04  0 / 0 12,00

4 22 Neumann Michael N 1106965 Abtsgmünd 1:13.71  0 / 0  2:27.26
9 MSC Abtsgmünd - Opel Corsa 1:13.55  0 / 0 11,00

5 16 Glass, Jürgen NC1056263 Backnang 1:13.69  0 / 0  2:27.43
9 ADAC OC Winnenden BIC1058221 Opel Corsa A 1:13.74  0 / 0 10,00

6 20 Steinbach, Willy NC1052547 Neckarwestheim 1:12.59  1 / 0  2:29.17
9 HMC Öhringen BIC1058257 VW Polo GTI 1:13.58  0 / 0 9,00

7 17 Pfaff, Markus T1 05-3262 Kirchberg/Murr 1:15.39  0 / 0  2:31.12
9 ADAC OC Winnenden BIC1058221 Opel Corsa 1:15.73  0 / 0 8,00

8 25 Sturm, Dieter IC1062956 Frickenhofen 1:15.76  0 / 0  2:31.57
9 RT Mögglingen BIC1108074 Opel Corsa 1:15.81  0 / 0 7,00

9 13 Biggör Dieter N 1101697 Welzheim 1:14.32  1 / 0  2:31.85
9 MSC Frickenhofer Höhe - Opel Corsa GTI 1:14.53  0 / 0 6,00

10 18 Klahn, Martin T1 05-3289 Leutenbach 1:17.70  0 / 0  2:35.69
9 ADAC OC Winnenden BIC1058221 Opel Corsa 1:17.99  0 / 0 5,00

Kurt-Böckler-Rems-Murr-Pokal / Ostalbsprengelmeisterschaft
Unterland-Hohenlohe-Odenwald-Slalom-Cup

E   R   G   E   B   N   I   S

45.  ADAC - AUTOMOBILSLALOM   SCHWÄBISCH GMÜND



 

                                                                   ADAC-Reg.Nr.: 1129/ 11 Datum: 10.07.11

Kurt-Böckler-Rems-Murr-Pokal / Ostalbsprengelmeisterschaft
Unterland-Hohenlohe-Odenwald-Slalom-Cup

E   R   G   E   B   N   I   S

45.  ADAC - AUTOMOBILSLALOM   SCHWÄBISCH GMÜND

Klasse 10  (Gruppe F über 1600 ccm bis 2000 ccm) Starterzahl:  5
═══════════════════════════════════════════════════════════════════
Pl. Nr. Name Lizenz Wohnort 1. Lauf Pyl/Tor Gesamt

Kl. Club Bew.-Liz Fahrzeug 2. Lauf Pyl/Tor Punkte
═══════════════════════════════════════════════════════════════════

1 23 Schittenhelm, Willi NC225093 Gäufelden 1:07.75  0 / 0  2:15.66
10 AC Horb - BMW 318is 1:07.91  0 / 0 13,00

2 24 Igel, Rainer NC225092 Horb 1:08.50  0 / 0  2:18.10
10 AC Horb - BMW 318is 1:09.60  0 / 0 11,00

3 29 Schenek, Timo T1 05-00221 Ilsfeld 1:10.89  0 / 0  2:22.04
10 MC Lauffen - BMW 318is E30 1:11.15  0 / 0 9,00

4 31 Schenek Pascal NC1097441 Ilsfeld 1:09.83  2 / 0  2:25.70
10 MC Lauffen - BMW 318 is 1:09.87  0 / 0 7,00

5 33 Sailer, Jürgen T1 05-01960 Bretzfeld 1:14.18  0 / 0  2:28.37
10 MSC Weinsberg - VW Golf GTI 1:14.19  0 / 0 5,00

Klasse 11  (Gruppe F über 2000 ccm) Starterzahl:  9
═══════════════════════════════════════════════════════════════════
Pl. Nr. Name Lizenz Wohnort 1. Lauf Pyl/Tor Gesamt

Kl. Club Bew.-Liz Fahrzeug 2. Lauf Pyl/Tor Punkte
═══════════════════════════════════════════════════════════════════

1 11 Pflieger Helmut NA1113391 Obersulm 1:07.35  0 / 0  2:15.81
11 MSC Weinsberg - BMW M3 1:08.46  0 / 0 13,89

2 5 Holz Philipp N1104175 Schwäbisch Gmünd 1:08.60  0 / 0  2:17.06
11 AMC Schwäbisch Gmünd - BMW 325e 1:08.46  0 / 0 12,78

3 10 Sailer, Gotthilf N1051100 Bretzfeld 1:09.29  0 / 0  2:18.04
11 MSC Weinsberg - BMW M3 1:08.75  0 / 0 11,67

4 21 Herrmann, Siegmar NC1139431 Backnang 1:09.28  0 / 0  2:18.38
11 MSC Backnang - BMW M3 1:09.10  0 / 0 10,56

5 36 Steiner Daniel N1129303 Adolzfurt 1:09.49  0 / 0  2:18.53
11 Slalomfreund Hohenlohe - BMW 325i 1:09.04  0 / 0 9,44

6 27 Baumgartner Falk N 1046571 Nordheim 1:10.60  0 / 0  2:20.88
11 - - VW Corrado G60 1:10.28  0 / 0 8,33

7 26 Rieth, Ulrich N1125186 Forchtenberg 1:11.62  0 / 0  2:23.27
11 HMC Öhringen BIC1058257 Mini Cooper S 1:11.65  0 / 0 7,22

8 28 Svoboda, Philip N1130195 Esslingen 1:10.34  1 / 0  2:23.42
11 MSV Uhingen - BMW M3 1:10.08  0 / 0 6,11

9 9 Kalus, Peter N 1124908 Schorndorf 1:08.41  5 / 0  2:30.90
11 MSC Backnang - BMW 330i 1:07.49  0 / 0 5,00
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Klasse 13  (Gruppe H  bis  1600 ccm) Starterzahl:  9
═══════════════════════════════════════════════════════════════════
Pl. Nr. Name Lizenz Wohnort 1. Lauf Pyl/Tor Gesamt

Kl. Club Bew.-Liz Fahrzeug 2. Lauf Pyl/Tor Punkte
═══════════════════════════════════════════════════════════════════

1 34 Lepke, Kristof T1 05-0035 Fellbach 1:08.45  0 / 0  2:17.24
13 RTC Fellbach - VW Polo 1:08.79  0 / 0 13,89

2 32 Kochendorfer, Falk NA1101469 Schwäbisch Hall 1:08.29  0 / 0  2:18.00
13 - - VW Polo 1:09.71  0 / 0 12,78

3 40 Kolb Markus N 1077680 Gschwend 1:09.49  0 / 0  2:18.93
13 MSC Frickenhofer Höhe - Opel Corsa A 1:09.44  0 / 0 11,67

4 37 Mühlhäuser, Mathias T1 05-01176 Esslingen 1:08.81  0 / 0  2:19.91
13 RTC Fellbach - VW Polo 1:08.10  1 / 0 10,56

5 42 Lutz, Melanie N1045101 Forchtenberg 1:11.15  0 / 0  2:21.03
13 - - VW Polo 1:09.88  0 / 0 9,44

6 41 Wiedmann, Günther NC1078165 Schechingen 1:10.88  1 / 0  2:24.37
13 MSC Frickenhofer Höhe - Opel Corsa 1:10.49  0 / 0 8,33

7 39 Schober Thomas NC1046841 Gschwend 1:12.43  0 / 0  2:24.81
13 RT Mögglingen BIC1100874 VW Golf II 1:12.38  0 / 0 7,22

8 38 Grimm, Thomas N1133368 Enslingen 1:13.05  0 / 0  2:26.02
13 ADAC OC Schwäbisch Hall - VW Polo 1:12.97  0 / 0 6,11

n.g. 43 Lutz, Gerhard NC1052637 Mulfingen
13 - - VW Polo 5,00

Klasse 14  (Gruppe H  über 1600 ccm) Starterzahl:  6
═══════════════════════════════════════════════════════════════════
Pl. Nr. Name Lizenz Wohnort 1. Lauf Pyl/Tor Gesamt

Kl. Club Bew.-Liz Fahrzeug 2. Lauf Pyl/Tor Punkte
═══════════════════════════════════════════════════════════════════

1 46 Eisenmann Bernd N 1054055 Mainhardt 1:06.40  0 / 0  2:12.57
14 ADAC OC Schwäbisch Hall - Opel Ascona B 1:06.17  0 / 0 13,33

2 44 Weller, Andreas N 1108612 Großerlach 1:07.27  0 / 0  2:13.92
14 RTC Mainhardt - VW Golf Typ 17 1:06.65  0 / 0 11,67

3 48 Seifert Andreas N 1055064 Sersheim 1:08.24  0 / 0  2:16.07
14 Opel Club Stromberg - Opel Ascona A 1:07.83  0 / 0 10,00

4 45 Larva Martin N 1111501 Schorndorf 1:07.89  0 / 0  2:16.09
14 MC Waiblingen BIC1058228 VW Polo 1:08.20  0 / 0 8,33

5 35 Köhnle, Kira N1096438 Leinzell 1:12.34  4 / 0  2:38.01
14 AMC Schwäbisch Gmümd - BMW 325i 1:13.67  0 / 0 6,67

6 30 Köhnle, Hans N1059519 Leinzell 1:17.49  4 / 0  2:40.24
14 AMC Schwäbisch Gmünd - BMW 325i 1:10.75  0 / 0 5,00

Klasse 16  (Gruppe SE ohne Hubraumeinteilung) Starterzahl:  1
═══════════════════════════════════════════════════════════════════
Pl. Nr. Name Lizenz Wohnort 1. Lauf Pyl/Tor Gesamt

Kl. Club Bew.-Liz Fahrzeug 2. Lauf Pyl/Tor Punkte
═══════════════════════════════════════════════════════════════════

1 47 Bubeck, Kevin T1 05-00001 Allmersbach 1:14.38  0 / 0  2:28.26
16 ADAC-OC Winnenden BIC1058221 Opel Corsa 1:13.88  0 / 0 5,00


